
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOMPAKT 504   

Návrh dispozice půdorysu rodinného domu je architektonickým dílem podle § 2 odst.1 Autorského zákona č. 121/2000 Sb.  

Jeho porušení je trestné podle § 270 Trestního zákoníku č. 40/2009 Sb. 

KOMPAKT 504 | je dům menší kategorie určený pro bydlení 5 členné rodiny | díky svojí malé šířce a boční stěně bez oken je vhodný na úzké stavební 

parcely | pokoj v přízemí může sloužit jako pokoj pro hosty či pracovna | hlavní obytný prostor tvoří obývací pokoj s jídelnou a s částečně oddělenou 

kuchyní | centrálně umístěný krb umožňuje vytápění celého objektu | řešení domu je ekonomické, umožňující finančně a technicky velmi 

jednoduchou a rychlou případně svépomocnou výstavbu | parkovací přístřešek je možné řešit i formou uzavřené přistavěné garáže | možnost 

realizace s přístřeškem pro automobil 

Q EUROLINE    

CENA PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

DOBA DODÁNÍ PROJEKTU 

Inteligentní řízení domu 

Doobjednání projektu odolného domu 

Optimální natočení 

vstupu do domu 

Tepelné 

čerpadlo 

Větrání  s 

rekuperací tepla 

Podlahové    

vytápění 

Efektivně šetří 

energie 

 

 
Komín pro krbové 

těleso 

CENA STAVBY SVÉPOMOCÍ JIŽ OD 

CENA DOMU NA KLÍČ JIŽ OD 

CENA STAVEBNÍHO MATERIÁLU JIŽ OD 
Vysvětlení k cenám na straně 24                  Všechny ceny jsou s DPH 

3 347 000 Kč 

4 461 000 Kč 

2 788 000 Kč 

43 980 Kč 

15 dnů 

+ 9 590 Kč 

+ 15 890 Kč 

 

 Obytné místnosti 
 Celková užitná plocha 
 Celková obytná plocha 
 Obestavěný prostor 
 Výška hřebene střechy od ±0 
 Sklon střechy 
 Zastavěná plocha 

 

5 
119,8 m2 
75,4 m2 

509,3 m3 
7,55 m 

38° 
82,7 m2 

 

119,8 m2 

333 333 

        
  

 

    

PŘÍZEMÍ (Celková plocha: 59,0 m2) 

PATRO (celková plocha: 60 ㎡) 

  
  

 

 

 © EUROLINE 2005 
 

ILUSTRAČNÍ OBRÁZEK 




